
 

 
        č.j. SPH 1013/2020 

      ZČ:1012007 
NS: 1426046 

ID RS smlouvy: 11905664 
ID RS Dodatku č. 1:       

 
DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy, č.j. SPH 444/2020 
ze dne 26. 5. 2020 

  
Smluvní strany: 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: č.j.: 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
je plátce DPH 

(dále jen „Správa“ či „SPH“) 
 
a 
 

Spolek výtvarných umělců MÁNES 
se sídlem: Spálená 82/4, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

právní forma: spolek 
zastoupený: Ivanem Exnerem, předsedou spolku 

IČO: 00269824 
DIČ: CZ00269824 

polek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl L, vložka 1372  

bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 
je plátce DPH 

(dále jen „Spolek výtvarných umělců Mánes“) 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1 “ či jen 
„Dodatek“) ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy, č.j. SPH 444/2020 ze dne 
26. 5. 2020 (dále jen „Smlouva“). 
 
 
 



Článek I. 
Předmět dodatku 

 
1.  Předmětem této smlouvy – Dodatku č. 1, je změna čl. 1 odst. 1.1 „Předmět smlouvy“, 

Smlouvy tak, že se mění termín konání výstavy a další termíny s tím spojené a to 
následujícím způsobem: 

 
Instalace výstavy: 1.4. – 28.4.2021  
Vernisáž výstavy: 29.4.2021  
Termín konání výstavy: 30.4. – 31.7.2021  
Deinstalace výstavy: 31.7. – 15.8.2021  

 
  
2.  Dále je předmětem této smlouvy změna dalších termínů, spojených se změnou konání 

výstavy a to: 
 

2.1. v čl. 2, Smlouvy „Práva a povinnosti Spolku výtvarných umělců Mánes“, 
- odst. 1 – 15.1.2021 
- odst. 2 – 15.2.2021 
- odst. 3 – 15.2.2021 
- odst. 4 – 20.2.2021 
- odst. 9 – 1.3.2021 
- odst. 14 – 15.3.2021 
- odst. 15 – 1.3.2021 
- odst. 16 – 1.4.2021 
- odst. 23 – 15.1.2021 
- odst. 28 – 1.4.2021  

 
2.2. v čl. 3, Smlouvy „Práva a povinnosti Správy“, 
- odst. 7 – 20.2.2021 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

 
1.   Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem a které byly výslovně za tímto účelem označeny, nezpřístupní 
třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí 
pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy 
i po jejím skončení, a to až do doby než se tyto informace stanou obecně známé. To 
neplatí v případě, kdy Správě vznikne povinnost výše uvedené  informace poskytnout 
podle obecně závazných právních předpisů, a dále bude-li o tyto informace požádán 
svým zřizovatelem.    

 
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 

podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jim není známa 
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření.  

 



3.  Tento Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 
4.  Tento Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž Správa obdrží po dvou a Spolek 

výtvarných umělců Mánes po jednom výtisku. 
 
5.  Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o vzájemné spolupráci při pořádání 

výstavy, č.j. SPH 444/2020 ze dne 26. 5. 2020, přičemž v ostatních ustanoveních se 
Smlouva nemění. 

 
6.  Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
V Praze dne:       V Praze dne: 
 
 
 
   ..................................................     .......................................... 
Spolek výtvarných umělců Mánes    Správa Pražského hradu  
        Ivan Exner          Ing. Ivo Velíšek, CSc.                                                                        
   předseda spolku                     ředitel  
  
 

 
 


